
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
 

2023.gada 25.janvārī                               Nr. 17  

(protokols Nr.2, 16.§.) 

 

Par projekta "Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā" sagatavošanu   

un projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

 

Projekta "Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā" mērķis ir uzstādīt rotaļu 

kompleksus, ieklāt triecienabsorbējošu segumu un labiekārtot atpūtas zonu Raunas pagasta 

centra teritorijā, tādējādi nodrošinot publiski pieejamu spēļu un rekreācijas zonu, kas atbilst 

drošības un kvalitātes standartiem. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” rīcības 2.1. “Vietējās teritorijas un 

objektu sakārtošana pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai” atbalstāmās 

aktivitātes 5.2.1. darbību, kas paredz vietējai sabiedrībai nozīmīgu infrastruktūras objektu 

attīstību un teritorijas labiekārtošanu, biedrība “Cēsu rajona lauku partnerība” izsludinājusi 

atklātu konkursu projektu iesniegumu pieņemšanas 10. kārtai Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības 

virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. 

gada 18.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 17. punktu, Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības 

virzienu RV15 “Publiskā ārtelpa un infrastruktūra”, uzdevuma U56 rīcības Nr. R15.56.4. “Bērnu 

rotaļu laukumu izveide apdzīvotās vietās” sasniedzamo rezultātu “Izveidoti, uzturēti bērnu rotaļu 

laukumi un droša vide bērnu atpūtai un brīvā laika pavadīšanai”, atklāti balsojot ar 12 balsīm 

"Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu „Bērnu rotaļu 

laukuma ierīkošana Raunas pagastā” projektu konkursam pasākuma „Atbalsts LEADER 

vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību 

īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 

13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 

kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” rīcībā 2.1. “Vietējās teritorijas sakārtošana 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai”, par kopējo summu 19781,42 EUR 

(deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens euro 42 centi). 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 

2. Ja biedrība “Cēsu rajona lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienests apstiprina projektu „Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana Raunas pagastā” par 

kopējo summu 19781,42 EUR (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens 

euro 42 centi), Smiltenes novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no 

projekta izmaksām jeb 1978,14 EUR (viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit astoņi 

euro 14 centi).  

3. Par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu atbild Raunas pagasta pārvalde 

sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 


